苏州工业职业技术学院

第三届学术委员会议纪要

〔2021〕1号
[image: image1.png]

第三届学术委员会会议纪要
                                      签发
2021年5月8日下午，学院召开第三届学术委员会第1次全体会议。会议宣布新一届校学术委员会委员名单，选举产生校学术委员会主任委员、副主任委员。校学术委员会主任提名选举产生秘书长、副秘书长，
对《苏州工业职业技术学院学术委员会章程（修订稿）》进行了研究审议。现将会议纪要如下：
一、审议通过第三届学术委员会委员名单
吴少华副院长宣布新一届学术委员会名单。表决通过单强为苏州工业职业技术学院新一届学术委员会主任委员，吴少华、温贻芳为副主任委员。表决通过章雯为新一届校学术委员会秘书长，陈艺、何福男为新一届校学术委员会副秘书长。
二、审议《苏州工业职业技术学院学术委员会章程（修订稿）》
章雯秘书长就《苏州工业职业技术学院学术委员会章程》修订情况做汇报,全体委员经审议后通过了章程修订稿。单强主任就学术委员会成立的意义、下一步的工作思路以及对委员履职三个方面发表讲话，提出学术委员会将紧紧围绕学校在“十四五”期间的中心工作以及未来可持续发展的需求，做好学院发展的“智囊团”、青年教师的“教导团”，发挥科学研究的“推进器”、学术环境“净化器”的作用。
王新华书记在会上讲话。他代表学院党委对新一届学术委员会的成立表示热烈祝贺，并就下阶段工作提出点要求。
本次会议

出    席：于  霜  马建新  马  俊  王洪法  王新华  方一新  石皋莲  叶文红  田建冬  朱祥贤  汤鸿波 苏  华  吴少华  何福男  陈  艺  单  强  耿  哲  殷  铭  章 雯  温贻芳  廖文杰
学术委员会秘书处
 2021年5月9日
	主题词：学术委员会  会议  纪要

	苏州工业职业技术学院秘书处                                        2021年5月9日 印发

PAGE
- 2 -